
UCHWAŁA NR XIV/83/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie

Na podstawie art. 4 ust. 1-2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Piotrkowie Trybunalskim Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 15 października 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 5586) dokonuje się następujących zmian:
1) §5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi 

mogą być przeprowadzane w obrębie nieruchomości nieprzeznaczonych do użytku publicznego, jeżeli 
nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, zaś zużyte części i materiały eksploatacyjne będą 
gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem.”;

2) §11 otrzymuje brzmienie: ,,§11. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić pracownikom 
firmy wywozowej lub podmiotowi uprawnionemu dostęp do urządzeń przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych w czasie ustalonym w harmonogramie na odbiór odpadów, w sposób 
umożliwiający ich opróżnianie.”;

3) w §18 uchyla się ust. 2;
4) w §20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,, 2. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie;
1) jest zobowiązany zabezpieczyć nieruchomość przed możliwością opuszczenia jej przez zwierzęta 

gospodarskie;
2) ma obowiązek usuwać odchody zwierzęce, resztki karmy lub ściółki pozostawione na ulicach, 

placach i w innych miejscach publicznych.”;
5) w §21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich winno być prowadzone 

w taki sposób, aby nie pogarszało warunków otoczenia i nie powodowało zanieczyszczenia ziemi ani 
wody.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 03E374DC-D411-4351-8828-9CB0B4B6FB53. Podpisany Strona 1




